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NUORISOVALTUUSTON PERUSTAMISPÄÄTÖS SYKSYN 2017 VAALEJA VARTEN

Vaalipiir i Vaalipiirinä on vantaan kaupunki.

Äänioikeus ja vaal ikelpoisuus

Äänioikeutettuja ovat 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, ja 2004 syntyneet Vantaalla 
kirjoilla olevat vantaalaiset nuoret. Se, jolla on vaaleissa äänioikeus voi myös 
asettua ehdokkaaksi nuorisovaltuustovaaleihin.

Ehdokkuus

Vähintään viisi (5) vaaleissa äänioikeutettua voi perustaa valitsijayhdistyksen. Vain
valitsijayhdistyksen valitsema nuori voi toimia ehdokkaana. Ehdokkaalta 
edellytetään kirjallista suostumusta. Kukin äänioikeutettu voi kuulua vain yhteen 
valitsijayhdistykseen. Valitsijayhdistys valitsee keskuudestaan yhdyshenkilön.

Ehdokaslistat hyväksyy ja vahvistaa nuorisopalveluiden johtaja.

Nuorisovaltuusto

Valtuuston jäseniksi valitaan 20 eniten ääniä saanutta. Varavaltuutetuiksi valitaan 
enintään 10 seuraavaksi eniten ääniä saanutta.

Vaalin tuloksen vahvistaa kaupunginhallitus.

Äänten mennessä tasan suoritetaan arvonta.

Järjestäytyminen ja toimiel imet

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi 
varapuheenjohtajaa sekä sihteerin. Varapuheenjohtajien valinta suoritetaan 
vaalilla ja vaalissa eniten ääniä saanut valitaan ensimmäiseksi 
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varapuheenjohtajaksi ja toiseksi eniten ääniä saanut toiseksi 
varapuheenjohtajaksi.

Nuorisovaltuusto voi perustaa tarvittaessa työryhmiä.

Nuorisovaltuuston tehtävät ja asema

Nuorisovaltuusto toimii suoraan kaupunginhallituksen alaisena. Nuorisovaltuuston 
kokouksissa on puhe- ja läsnäolo-oikeus kaupunginhallituksen puheenjohtajalla, 
kaupunginjohtajalla, nuorisovaltuuston työntekijällä sekä kaupunginjohtajan ja 
nuorisovaltuuston määräämillä henkilöillä.

Nuorisovaltuusto tekee esityksensä kaupunginhallitukselle.

Nuorisovaltuuston tehtävät määritellään nuorisovaltuustossa.

Nuorisovaltuuston kokoukset

Nuorisovaltuuston kokousmenettelyssä noudatetaan hallintosäännön määräyksiä.

Yhteistyö

Nuorisovaltuusto toimii kiinteässä yhteistyössä kaupungin toimialojen ja 
viranomaisten kanssa erikseen sovittavalla tavalla.

Kaupunginhallituksen ohjeen mukaan lautakuntien on pyydettävä 
nuorisovaltuustolta nuoria koskevissa asioissa lausunto tai kannanotto ennen 
asian käsittelyä

Nuorisovaltuuston talous- ja toimintasuunnitelma

Nuorisovaltuuston talousarvion päättää vuosittain kaupunginvaltuusto 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä.

Nuorisovaltuusto tekee valtuuston vahvistaman talousarvion pohjalta vuosittain 
toimintasuunnitelman toiminnastaan ja varojenkäytöstään kaupunginhallitukselle. 
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Nuorisovaltuuston vaal ikausi

Nuorisovaltuuston vaalikausi on kaksi vuotta ja syksyllä 2017 valittavan valtuuston
toimikausi alkaa 1.1.2018 ja päättyy 31.12.2019.
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